
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 1.punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020.                                              Nr.186 

 

 

Par deputāta Ģirta Kalnbirzes pilnvarām 

 

 

Talsu novada pašvaldība 2020.gada 20.aprīlī saņēma deputāta Ģirta Kalnbirzes 

iesniegumu (reģistrēts ar Nr.12-3/2556), kurā viņš lūdz atbrīvot viņu no Talsu novada 

domes deputāta pienākumu pildīšanas. 

   Pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un ceturto daļu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

  Izbeigt Talsu novada domes deputāta Ģirta Kalnbirzes (ievēlēts no politiskās 

partijas “Talsu novada attīstībai”) pilnvaras ar lēmuma pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols

         

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Ģirtam Kalnbirzem;  

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai (elektroniski); 

5. Centrālajai vēlēšanu komisijai (elektroniski); 

6. Talsu novada vēlēšanu komisijai (elektroniski). 

 

  



 

 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-

pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.12, 2.punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020.             Nr.187 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 15.06.2017. lēmumā Nr.241  

“Par Talsu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu” 
 

 

Ņemot vērā, ka pirms termiņa ir izbeigušās deputāta Ģirta Kalnbirzes pilnvaras, 

pamatojoties uz Talsu novada vēlēšanu komisijas 22.04.2020. lēmumu Nr.3 (sēdes 

protokols Nr.2), kā arī izskatot saņemto Anda Astrātova iesniegumu (reģistrēts 

24.04.2020. ar Nr.12-3e/2710) un Normunda Krūzes iesniegumu (reģistrēts 

28.04.2020. ar Nr.12-3/2821), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 10. punktu, 50., 51., 54. un 55.pantu un Talsu novada domes saistošo 

noteikumu Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 5.punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izteikt Talsu novada domes 15.06.2017. lēmuma Nr.241 “Par Talsu novada domes 

pastāvīgo komiteju izveidošanu” 1.4. punktu šādā redakcijā: 

 “1.4. Normunds Krūze;”. 

2. Izteikt Talsu novada domes 15.06.2017. lēmuma Nr.241 “Par Talsu novada domes 

pastāvīgo komiteju izveidošanu” 2.4. punktu šādā redakcijā: 

 “2.4. Andis Astrātovs;”. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Normundam Krūzem; 

2) Andim Astrātovam; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 3.punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020.                                           Nr.188 

 

Par izmaiņām Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas sastāvā 

 

 Talsu novada pašvaldībā saņemts Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas 

priekšsēdētājas Ievas Bērziņas iesniegums (reģistrēts 20.04.2020. ar Nr.12-3/2560) ar 

lūgumu atbrīvot no Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas priekšsēdētājas un 

komisijas locekles pienākumu pildīšanas ar 30.04.2020.  

 21.04.2020. Talsu novada pašvaldībā saņemts Talsu novada zaļumsaimniecības 

komisijas locekles Laumas Jaunpujēnas iesniegums (reģistrēts ar Nr.12-3/2597) ar 

lūgumu atbrīvot no Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas locekles pienākumu 

pildīšanas ar 30.04.2020.  

 I.Bērziņa un L.Jaunpujēna par Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas 

loceklēm ievēlētas ar Talsu novada domes 31.08.2017. sēdes lēmumu Nr.355 “Par 

Talsu novada zaļumsaimniecības komisiju”. 

 Izskatot I.Bērziņas un L.Jaunpujēnas iesniegumus, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Ievu Bērziņu no Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas 

priekšsēdētājas un komisijas locekles pienākumiem.    

2.   Atbrīvot Laumu Jaunpujēnu no Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas 

locekles pienākumiem. 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 
 

Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Ievai Bērziņai; 

2. Laumai Jaunpujēnai; 

3. Zaļumsaimniecības komisijai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai;  

5. Komunālajai nodaļai. 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 4.punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020.                                          

Nr.189 

 

Par grozījumiem Talsu novada Bērnu un jauniešu centra nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu un 

41. panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, Talsu novada 

domes  Izglītības, kultūras un sporta komitejas 20.04.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Veikt Talsu novada Bērnu un jauniešu centra nolikumā (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 27.08.2009. lēmumu Nr.186) šādus grozījumus: 

1. Izteikt nolikuma 38.punktu šādā redakcijā: 

 “38. Centru vada direktors, kuru apstiprina un atbrīvo no amata dibinātājs normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā”. 

2. Izteikt nolikuma 60.punktu šādā redakcijā: 

“60. Iestādes finanšu uzskaiti, dibinātāja noteiktā kārtībā, nodrošina Talsu novada 

pašvaldības centralizētā grāmatvedība.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Lepere 29423752 

doloresa.lepere@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Juridiskajai nodaļai;  

Doloresai Leperei; 

Izglītības pārvaldei. 

  

mailto:doloresa.lepere@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 5.punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020.                                                 Nr.190 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 16.04.2020. lēmumā Nr. 175 “Par Talsu 

novada kultūras un atpūtas kalendāro plānu ārkārtējā situācijā” 

 

Ar Talsu novada domes 16.04.2020. lēmumu Nr. 175 “Par Talsu novada 

kultūras un atpūtas pasākumu kalendāro plānu ārkārtējā situācijā”, līdz 2020. gada 31. 

jūlijam ir atcelti kultūras un atpūtas pasākumi (turpmāk – Pasākumi) un tiem piešķirtais 

Talsu novada pašvaldības finansējums. 

 Ar tā paša lēmuma 2. punktu Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas vadītājai ir uzdots līdz 2020. gada 5. maijam izvērtēt un iesniegt 

apstiprināšanai Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejā to 

Pasākumu plānu, kuru norisi no perioda līdz 2020. gada 31. jūlijam ir nepieciešams 

pārcelt norisei periodā no 2020. gada 1. augusta līdz 2020. gada 31. decembrim, 

saglabājot piešķirto Talsu novada pašvaldības finansējumu (ņemot vērā katra atceltā 

Pasākuma tāmes summu).  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

Ministru kabineta 12.03.2020. rīkojumu Nr. 103 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” un Talsu novada domes priekšsēdētāja 12.03.2020. rīkojumu Nr. 2-1/19 

”Par ierobežojošiem pasākumiem ar mērķi ierobežot koronavīrusa Covid-19 izplatību 

Talsu novadā” un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 20.04.2020. priekšlikumu un 23.04.2020. Finanšu komitejas lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Grozīt Talsu novada domes 16.04.2020. lēmuma Nr. 175 “Par Talsu novada 

kultūras un atpūtas kalendāro plānu ārkārtējā situācijā” 2. punktu un izteikt 

to šādā redakcijā: 

“2. Uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītājai izvērtēt un pēc ārkārtējās situācijas beigām, iesniegt 

apstiprināšanai Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejā 

to Pasākumu plānu, kuru norisi no perioda līdz 2020. gada 31. jūlijam ir 

nepieciešams pārcelt norisei periodā no 2020. gada 1.augusta līdz 2020. 

gada 31. decembrim, atbilstoši katra atceltā Pasākuma apstiprinātās tāmes 

summai. 



 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniecei I. Kaļinkai. 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
 

Arciševska 22043062 

sanita.arcisevska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

  

mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 6.punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020.                                                 Nr.191 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 16.04.2020. lēmumā Nr. 176 “Par Talsu 

novada sporta pasākumu kalendāro plānu ārkārtējā situācijā” 

 

Ar Talsu novada domes 16.04.2020. lēmumu Nr. 176 “Par Talsu novada sporta 

pasākumu kalendāro plānu ārkārtējā situācijā”, līdz 2020. gada 31. jūlijam ir atcelti 

sporta pasākumi (turpmāk – Pasākumi) un tiem piešķirtais Talsu novada pašvaldības 

finansējums. 

 Ar tā paša lēmuma 2. punktu Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas vadītājai ir uzdots līdz 2020. gada 5. maijam izvērtēt un iesniegt 

apstiprināšanai Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejā to 

Pasākumu plānu, kuru norisi no perioda līdz 2020. gada 31. jūlijam ir nepieciešams 

pārcelt norisei periodā no 2020. gada 1. augusta līdz 2020. gada 31. decembrim, 

saglabājot piešķirto Talsu novada pašvaldības finansējumu (ņemot vērā katra atceltā 

Pasākuma tāmes summu).  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

Ministru kabineta 12.03.2020. rīkojumu Nr. 103 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” un Talsu novada domes priekšsēdētāja 12.03.2020. rīkojumu Nr. 2-1/19 

”Par ierobežojošiem pasākumiem ar mērķi ierobežot koronavīrusa Covid-19 izplatību 

Talsu novadā” un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 20.04.2020. priekšlikumu un 23.04.2020. Finanšu komitejas lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Grozīt Talsu novada domes 16.04.2020. lēmuma Nr. 176 “Par Talsu novada 

sporta pasākumu kalendāro plānu ārkārtējā situācijā” 2. punktu un izteikt to 

šādā redakcijā: 

“2. Uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītājai izvērtēt un pēc ārkārtējās situācijas beigām, iesniegt 

apstiprināšanai Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejā 

to Pasākumu plānu, kuru norisi no perioda līdz 2020. gada 31. jūlijam ir 

nepieciešams pārcelt norisei periodā no 2020. gada 1.augusta līdz 2020. 

gada 31. decembrim, saglabājot piešķirto Talsu novada pašvaldības 

finansējumu, atbilstoši katra atceltā Pasākuma apstiprinātās tāmes summai. 



 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniecei I. Kaļinkai. 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 

 
Pekmans 26449513 

aivars.pekmans@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

  

mailto:aivars.pekmans@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 7.punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020.                                      Nr.192 

 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma 

“Investīciju plāns” grozījumiem 

 

Ar Talsu novada domes 2019.gada 13.jūnija lēmumu Nr.406 “Par Talsu novada 

attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma “Investīciju plāns” 

grozījumiem” ir apstiprināts Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

3.pielikums “Investīciju plāns 2019.-2020.gadam” (turpmāk – Investīciju plāns). 

Lai nodrošinātu Talsu novada pašvaldības 2020. gada budžeta un Investīciju plāna 

sasaisti, ir sagatavoti Investīciju plāna grozījumi. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu, 22. 

panta otro daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2. punktu, 

24. punktu un 73.punktu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

2020.gada 20.aprīļa lēmumu, Tautsaimniecības komitejas 2020.gada 20.aprīļa lēmumu, 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas 2020.gada 20.aprīļa lēmumu un Finanšu 

komitejas 2020.gada 23.aprīļa lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020. gadam aktualizēto 

3.pielikumu “Investīciju plāns 2020. - 2022. gadam” (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2019.gada 13.jūnija lēmumu 

Nr.406 “Par Talsu novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma 

“Investīciju plāns” grozījumiem”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 

 

 
Laicāns 6323758 

lauris.laicans@talsi.lv



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 8.punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020.                                            Nr.193 

 

Par Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izdevumiem 

savstarpējo norēķinu veikšanai līdz 2020.gada 31.augustam 

 

 Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumos Nr.418 “Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” tika 

veikti grozījumi papildinot noteikumus ar 24.punktu un ir veikts jauns savstarpējo 

norēķinu aprēķins. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 “Kārtība, kādā 

veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 4. , 9. un 24.punktu punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 23.04.2020. 

lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Apstiprināt grozījumus ar 14.02.2020. Talsu novada domes lēmumu  Nr. 75 “Par 

Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izdevumiem savstarpējo 

norēķinu veikšanai no 2020.gada janvāra līdz augustam” noteiktajās Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksās līdz 2020.gada 31. augustam 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

saskaņā ar aprēķinu (aprēķins pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

 

Feldmane 63222258 

daiga.feldmane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1.Izglītības pārvaldei;  

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai

mailto:daiga.feldmane@talsi.lv


 

 
P ielikums

A pstiprināts  ar Talsu novada domes  30.04.2020. lēmumu Nr.193

1100 1200 2100 5233

2210 2220 2230 2240 2250 2260 2310 2320 2340 2350 2360 2370

P
a
s
ta

, 
te

le
fo

n
a
 u

n
 c

it
i 
s
a
k
a
r
u
 

p
a
k
a
lp

o
ju

m
i

I
z
d
e
v
u
m

i 
p
a
r
 k

o
m

u
n
ā
la

ji
e
m

 

p
a
k
a
lp

o
ju

m
ie

m

D
a
ž
ā
d
i 
p
a
k
a
lp

o
ju

m
i (

iz
ņ
e
m

o
t 

iz
d
e
v
u
m

u
s
 p

a
r 

tr
a
n
s
p
o
rt

a
 

p
a
k
a
lp

o
ju

m
ie

m
 E

K
K
 2

2
3
3
)

R
e
m

o
n
td

a
r
b
i 
u
n
 i
e
s
tā

ž
u
 u

z
tu

r
ē
š
a
n
a
s
 

p
a
k
a
lp

o
ju

m
i 
(i

z
ņ
e
m

o
t
 k

a
p
it

ā
lo

 

re
m

o
n
tu

 E
K
K
 2

2
4
1
)

I
n
fo

r
m

ā
c
ij

a
s
 t

e
h
n
o
lo

ģ
ij

u
 p

a
k
a
lp

o
ju

m
i

Ī
r
e
s
 u

n
 n

o
m

a
s
 m

a
k
s
a
 (i

z
ņ
e
m

o
t 

tr
a
n
s
p
o
rt

lī
d
z
e
k
ļu

 n
o
m

a
s
 m

a
k
s
u
 E

K
K
 

2
2
6
2
)

I
z
d
e
v
u
m

i 
p
a
r
 d

a
ž
ā
d
ā
m

 p
r
e
c
ē
m

 u
n
 

in
v
e
n
tā

r
u

K
u
r
in

ā
m

a
is

 u
n
 e

n
e
r
ģ
ē
ti

s
k
ie

 m
a
te

r
iā

li
 

(i
z
ņ
e
m

o
t
 d

e
g
v
ie

la
s
 i
z
d
e
v
u
m

u
s
 E

K
K
 

2
3
2
2
)

Z
ā
le

s
, 
ķ
im

ik
ā
li
ja

s
, 
la

b
o
r
a
to

r
ij

a
s
 

p
r
e
c
e
s
, 
m

e
d
ic

īn
is

k
ā
s
 i
e
r
īc

e
s

I
e
s
tā

ž
u
 u

z
tu

r
ē
š
a
n
a
s
 m

a
te

r
iā

li
 u

n
 

p
r
e
c
e
s

A
p
r
ū
p
ē
 u

n
 a

p
g
ā
d
ē
 e

s
o
š
o
 p

e
r
s
o
n
u
 

u
z
tu

r
ē
š
a
n
a
 (

t.
s
k
.
 p

lā
n
o
ti

e
 ē

d
in

ā
š
a
n
a
s
 

iz
d
e
v
u
m

i 
E
K
K
 2

3
6
3
 1

.-
4
.k

la
s
e
i,
 

iz
ņ
e
m

o
t
 ē

d
in

. 
iz

d
e
v
. 
P
II

, 
s
p
e
c
. 
P
II

 u
n
 

v
is

p
.i
z
g
l.
ie

s
tā

d
ē
s
 n

o
 5

.k
la

s
e
s
)

M
ā
c
īb

u
 l
īd

z
e
k
ļi
 u

n
 m

a
te

r
iā

li

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 gadā mēnes ī

Pirmsskolas izglītība 1233 3225658 2183428 610719 64 7043 235743 10677 35969 761 2370 36092 22966 1045 50490 7703 20588 0 2616,11 218,01

Talsu PII "Sprīdītis"   232 528838 347095 94891 0 1413 50822 1426 11811 43 168 7246 0 222 9836 1712 2153 0 2279,47 189,96

Talsu PII "Saulīte"    114 320901 222649 61758 0 822 19745 893 2892 151 991 3405 0 73 4777 774 1971 0 2814,92 234,58

Talsu PII "Zvaniņš"   122 326146 226391 61626 0 603 19488 1306 4007 117 0 3974 0 68 4874 953 2739 0 2673,33 222,78

Talsu PII "Pīlādzītis" 164 421301 280063 82404 36 759 36007 979 4197 186 671 5062 0 170 6870 639 3258 0 2568,91 214,08

Sabiles PII "Vīnodziņa" 95 211153 147279 40511 28 592 2642 1207 2790 0 40 2749 8053 86 3439 217 1520 0 2222,66 185,22

Valdemārpils PII "Saulstariņš" 114 346811 241444 71237 0 288 11462 478 2040 0 0 2943 9287 96 4257 1273 2006 0 3042,20 253,52

Pastendes PII "Ķipars" 129 347468 232287 63559 0 624 36491 707 2105 144 0 2815 0 119 5438 846 2333 0 2693,55 224,46

Laidzes PII "Papardīte" 60 165863 110774 30053 0 628 14629 597 1732 0 28 3074 0 64 2922 146 1216 0 2764,38 230,37

Laucienes PII "Bitīte" 59 150917 96724 27641 0 5 19732 1713 941 0 102 1348 0 45 1805 105 756 0 2557,92 213,16

Vandzenes PII "Zīlīte" 69 205952 147124 38990 0 535 4661 566 1799 0 46 1240 5626 36 3050 878 1401 0 2984,81 248,73

Talsu PII "Kastanītis" 75 200308 131598 38049 0 774 20064 805 1655 120 324 2236 0 66 3222 160 1235 0 2670,77 222,56

Vispārējā izglītība 2857 3137946 1676697 484188 1391 18476 451803 32831 46864 11116 2864 106914 35314 1547 66696 136960 48678 15607 1098,34 91,53

Talsu sākumskola 336 146920 47982 13700 0 181 26285 2184 288 510 0 12230 0 134 3287 33383 6250 506 437,26 36,44

Talsu pamatskola 252 169969 70657 20589 0 2175 33656 2618 2359 2167 162 5214 0 161 2902 19646 6046 1617 674,48 56,21

Talsu Valsts ģimnāzija 266 207541 108171 31428 1178 2333 33114 4803 5138 4362 78 5172 0 96 3274 3267 2107 3020 780,23 65,02

Talsu 2.vidusskola 776 445851 197842 57109 20 3477 91451 4529 11959 585 1580 12667 0 460 18987 27688 11454 6043 574,55 47,88

Talsu novada vakara un 

neklātienes vidusskola
168 71541 34934 9160 158 520 9383 2271 1692 581 106 9401 0 0 2222 0 907 206 425,84 35,49

Sabiles pamatskola 114 156686 71303 21511 9 1112 36347 1088 2273 586 0 7166 0 84 2931 8629 2801 846 1374,44 114,54

Stendes pamatskola 126 270234 177577 50472 0 1704 21495 1804 3115 0 110 3879 0 23 3848 5213 592 402 2144,71 178,73

Valdemārpils vidusskola 229 327797 139356 39930 26 2548 81754 5102 4439 225 293 23441 0 180 10133 14022 6063 285 1431,43 119,29

Pastendes pamatskola 152 106730 42000 12382 0 938 30212 1582 1900 85 0 4390 0 34 2521 8207 1403 1076 702,17 58,51

Laucienes pamatskola 121 272495 164969 49616 0 1376 28148 1953 3947 413 295 4847 5702 37 4476 3010 3045 661 2252,02 187,67

Lībagu sākumskola 110 271899 174660 49452 0 83 7059 1102 1858 522 94 3699 20682 111 3003 6640 2586 348 2471,81 205,98

Pūņu pamatskola 110 261938 169548 48698 0 278 10021 1645 2215 533 111 9421 8930 101 3368 3892 2631 546 2381,25 198,44

Vandzenes pamatskola 30 132692 85962 24294 0 422 10612 416 2703 0 0 2472 0 43 2955 1482 1288 43 4423,07 368,59

Virbu sākumskola 67 295653 191736 55847 0 1329 32266 1734 2978 547 35 2915 0 83 2789 1881 1505 8 4412,73 367,73

Kopā pavisam: 4090 6363604 3860125 1094907 1455 25519 687546 43508 82833 11877 5234 143006 58280 2592 117186 144663 69266 15607 1555,89 129,66

I.Maurere, 63237583

Talsu novada domes priekšsēdētājs: __________________________  D.Karols

Aprēķins  veikts  pēc 2019.gada naudas  plūsmas  izdevumiem, pamatojoties  uz 28.06.2016. MK noteikumu Nr.418 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savs tarpējie norēķini par izglītības  ies tāžu sniegtajiem pakalpojumiem" 9.punktu un pēc 2020.gada plānotajiem ēdināšanas  izdevumiem 1.-4.klašu 

izglītojamiem, pamatojoties  uz 28.06.2016. MK noteikumu Nr.418 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savs tarpējie norēķini par izglītības  ies tāžu sniegtajiem pakalpojumiem" 24.punktu.

Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksas 2020.gadā 

Iestādes nosaukums 

Skolēnu 

/ 

audzēkņ

u skaits 

02.01. 

2020. 
(avots : 

V als ts  

Izglītības  

Informāc ija

s  Sis tēma)

Izdevum

i 

pavisam 

(SUM(4:1

9)) 

2200 2300

Faktiskās izmaksas 

uz vienu audzēkni 

(vidēji)

A
ta

lg
o
ju

m
s
 (

iz
ņ
e
m

o
t
 v

a
ls

ts
 b

u
d
ž
e
ta

 f
in

a
n
s
ē
ju

m
u
, 

p
rē

m
ij
a
s
 u

n
 n

a
u
d
a
s
 b

a
lv

a
s
 E

K
K
 1

1
4
8
, 
E
K
K
 

1
1
7
0
)

V
S
A

O
I
, 
p
a
b
a
ls

ti
 u

n
 k

o
m

p
e
n
s
ā
c
ij

a
s
 (

iz
ņ
e
m

o
t 

v
a
ls

ts
 b

u
d
ž
e
ta

 f
in

a
n
s
ē
ju

m
u
, 
V
S
A
O

I 
n
o
 E

K
K
 

1
1
4
8
, 
E
K
K
 1

1
7
0
)

M
ā
c
īb

u
, 
d
a
r
b
a
 u

n
 d

ie
n
e
s
ta

 k
o
m

a
n
d
ē
ju

m
i,
 

d
ie

n
e
s
ta

, 
d
a
r
b
a
 b

r
a
u
c
ie

n
i 
(i

z
ņ
e
m

o
t
 ā

rv
a
ls

tu
 

m
ā
c
īb

u
, 
d
a
rb

a
 u

n
 d

ie
n
e
s
ta

 k
o
m

a
n
d
ē
ju

m
u
s
 E

K
K
 

2
1
2
0
)

Pakalpojumu apmaksa
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus  

neuzskaita pamatkapitāla veidošanā

B
ib

li
o
tē

k
u
 k

r
ā
ju

m
i



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 9.punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020. Nr.194 

 

Par atbalsta nodrošināšanu Upesgrīvas pamatskolas izglītojamiem attālināto apmācību 

laikā 

 

Atbilstoši likumam “Par ārkārtējo situāciju un izņēmuma stāvokli” Ministru kabinets ar 

2020. gada 12. marta rīkojumu Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” (turpmāk tekstā 

– Rīkojums) ir izsludinājis visā valsts teritorijā ārkārtējo situāciju ar mērķi ierobežot Covid-19 

izplatību ārkārtējās situācijas spēkā esamības laikā. 

Rīkojuma 4.3. apakšpunkts nosaka, ka ārkārtējās situācijas laikā visās izglītības iestādēs 

mācību procesa norise klātienē tiek pārtraukta un mācības tiek nodrošinātas attālināti. 

Rīkojuma 4.3.4 apakšpunkts nosaka, ka laikposmā, kad valstī ir noteikta ārkārtējā 

situācija, speciālās izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu segšanai piešķirto valsts budžeta 

mērķdotāciju pašvaldība atbilstoši pašvaldības domes lēmumam var izlietot tās administratīvajā 

teritorijā dzīvesvietu deklarējušo attiecīgās speciālās izglītības iestādes (Talsu novada 

pašvaldības gadījumā- Upesgrīvas pamatskolas) izglītojamo ēdināšanai (gatavā ēdiena vai 

pārtikas paku piegādei), savukārt, ja speciālās izglītības iestādes izglītojamā deklarētā 

dzīvesvieta neatrodas tās pašvaldības administratīvajā teritorijā (Talsu novadā), pašvaldība 

nodrošina līdzvērtīgu ēdināšanas pakalpojumu vai par tā sniegšanu vienojas ar pašvaldību, kurā 

izglītojamais deklarēts (paredzot savstarpējo norēķinu kārtību). 

Upesgrīvas pamatskolā mācās 59 skolēni. Rīkojuma 4.3.4  3. apakšpunkts paredz, ka ar 

16.04.2020. speciālās izglītības iestādes izglītojamajam nevar saņemt ēdināšanas pakalpojumu 

atbilstoši rīkojuma 4.3.3 apakšpunkta regulējumam. Talsu novada pašvaldībā šī punkta kārtībā 

piešķirtais atbalsts noteikts ar Talsu novada domes 16.04.2020. lēmumu Nr.177. Šajā lēmumā 

noteikts atbalsts Talsu novada administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušo 1.-9.klašu 

izglītojamiem, kas nāk no trūcīgām, maznodrošinātām vai daudzbērnu ģimenēm, piešķirot 

pārtikas paku EUR 25,00 apmērā par pilnu kalendāro mēnesi. Lai nodrošinātu vienlīdzīgu 

atbalstu Talsu novada pašvaldībā, ierosināts piešķirt līdzvērtīgu atbalstu (pārtikas paka EUR 

25,00 apmērā par kalendāro mēnesi) arī Upesgrīvas pamatskolas izglītojamajiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2020. gada 12. marta rīkojuma Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 4.3.41. 

un 4.3.42. punktiem un Talsu novada pašvaldības Finanšu komitejas 23.04.2020. lēmumu, 

  

 

 

 



 

13 
 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 16.04.2020. valstī noteiktās attālinātās apmācības laikā nodrošināt pārtikas paku 

piešķiršanu Upesgrīvas pamatskolas izglītojamajiem. 

2. Noteikt, ka 1.punktā minētā pārtikas paka par laika periodu no 16.04.2020.-

12.05.2020.tiek piešķirta EUR 25,00 apmērā. 

3. Noteikt, ka 1.punktā minētā pārtikas paka situācijā, ja attālinātais mācību process tiek 

noteikts pēc 12.05.2020., par laika periodu no 13.05.2020.-31.05.2020., tiek piešķirta 

EUR 15,00 apmērā. 

4. 2.punktā minētā lēmuma izpilde tiek nodrošināta piešķirot pārtikas pakas, kuras 

nodrošinātas izpildot Talsu novada domes 2020.gada 16.aprīļa lēmumu “Par atbalsta 

nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, maznodrošinātām un daudzbērnu ģimenēm 

attālināto apmācību laikā”. 

5. 3.punktā minētā lēmuma izpildi nodrošina Upesgrīvas pamatskola. 

6. Uzdot Upesgrīvas pamatskolas direktorei nodrošināt pārtikas paku piegādi Upesgrīvas 

pamatskolas izglītojamajiem. 

7. Par pakas izsniegšanas apliecinājumu uzskatīt pašvaldības darbinieka, kurš izsniedzis 

attiecīgo paku, parakstu sarakstā. 

8. Finansējums atbalsta nodrošināšanai tiek paredzēts no valsts budžeta mērķdotācijas 

līdzekļiem, kas attiecīgajam periodam paredzēti Upesgrīvas pamatskolai izglītojamo 

uzturēšanas izdevumu segšanai. 

9. Uzdot Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai ne vēlāk kā trīs darbdienu laikā pēc 

šī lēmuma pieņemšanas to publiskot tīmekļvietnē www.talsi.lv. 

10. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Sociālajam dienestam; 

3. Upesgrīvas pamatskolai; 

4. Izglītības pārvaldei; 

5. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

6. Izpilddirektoram. 

 

  



 

14 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 10.punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020. Nr.195 

 

Par nekustamā īpašuma V.Ruģēna ielā 4, Talsos,  

izsoles noteikumu grozījumiem 

 

2020. gada 27. februārī Talsu novada dome ar lēmumu Nr. 112 “Par nekustamā īpašuma 

V.Ruģēna ielā 4, Talsos, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” lēma nodot 

atsavināšanā nekustamo īpašumu V. Ruģēna ielā 4, Talsos (kad.nr. 8801 013 0120), kas sastāv 

no zemes vienības ar kopējo platību 0,2178 ha (kadastra apz. 8801 013 0120) un nedzīvojamās 

ēkas (noteiktais lietošanas veids – ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas) ar kopējo 

platību 2188,7 m2 (kadastra apz. 8801 013 0120 001). 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2020. gadam” 56. pantu, kā arī uz 2020. 

gada 14. februārī Talsu novada pašvaldībā saņemto Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas (turpmāk-Ministrija) vēstuli (reģ. Nr. 12-3e/1098), kurā skaidrots, ka, ja tiek plānots 

atsavināt pašvaldībai piederošu ēku/tās daļu vai zemi, Ministrijai iesniedzamajiem 

dokumentiem pievienojami domju lēmumi, kuras atbilstoši Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likumprojekta pielikumā noteiktajam plānots apvienot kopā ar to pašvaldību, 

kas plānojusi veikt atsavināšanas darbības, Talsu novada pašvaldība 2020. gada 3. aprīlī 

nosūtīja Ministrijai iesniegumu (reģistrēta Nr. 12-7e/1588) ar lūgumu sniegt pozitīvu atzinumu 

par Talsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma V.Ruģēna ielā 4, Talsos 

atsavināšanu. Iesniegumam tika pievienoti: 

1. Talsu novada domes 27.02.2020. lēmums (ar izsoles noteikumiem pielikumā); 

2. Dundagas novada domes lēmums; 

3. Mērsraga novada domes lēmums ar pavadrakstu; 

4. Rojas novada domes lēmums ar pavadrakstu. 

Talsu novada pašvaldībā 09.04.2020. saņemta Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas vēstule (reģistrēta 09.04.2020. Nr. 12-7e/2412), ar kuru ministrija atbalsta 

Talsu novada pašvaldības plānoto nekustamā īpašuma V.Ruģēna iela 4, Talsos, atsavināšanas 

darījumu un saskaņo to.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 13. pants nosaka, ka izsoles termiņu 

nedrīkst noteikt īsāku par četrām nedēļām no pirmā sludinājuma publicēšanas dienas. Tā kā 

izsoles sludinājums Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē ir publicēts 2020. gada 21. aprīlī, 

tad nepieciešams precizēt nekustamā īpašuma V.Ruģēna ielā 4, Talsos atsavināšanas izsoles 

noteikumu 4.1. punktu (apstiprināti ar Talsu novad domes 27.02.2020. lēmumu Nr. 112), kas 

nosaka, ka izsole norisināsies Talsu novada pašvaldības administratīvā centra mazajā zālē, 

Kareivju ielā 7, Talsos, 2020. gada 15. maijā plkst. 09:00.  



 

 

15 
 

Pamatojoties uz  Atsavināšanas likuma 5. panta pirmo un otro daļu, likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Talsu novada domes 2020. gada 27. februāra 

lēmumu Nr. 112, kā arī Talsu novada domes Finanšu komitejas 23.04.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj : 

 

Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 27. februāra lēmuma Nr. 112 “Par nekustamā 

īpašuma V.Ruģēna ielā 4, Talsos, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” izsoles 

noteikumu 4.1. punktu šādā redakcijā: 

“4.1. Izsole notiks Talsu novada pašvaldības administratīvā centra mazajā zālē, Kareivju ielā 

7, Talsos, 2020. gada 22. maijā plkst. 09:00”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D. Karols 
 

 

 

 

 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

4) Talsu pilsētas pārvalde; 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:elvis.jansons@talsi.lv


 

 

16 
 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 11.punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020.                             Nr.196 

 

Par precizējumu veikšanu Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija  

saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

 

 

 Talsu novada dome ar 26.03.2020. lēmumu Nr.146 (protokols Nr.8, 1.punkts) 

apstiprināja saistošos noteikumus Nr.4 “Grozījums Talsu novada domes 2009. gada 9.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” un saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 24.pantu pēc minēto noteikumu parakstīšanas nosūtīja Vides aizsardzības un 

reģionālajai ministrijai (turpmāk – Ministrija). Veiktie grozījumi nolikumā saskaņā ar likuma 

“Par pašvaldībām” 24.panta trešo daļu ir stājušies spēkā nākamajā dienā pēc parakstīšanas 

(27.03.2020.). 

 Ministrija 07.04.2020. Talsu novada domei nosūtījusi vēstuli Nr.1-18/3365 ar 

iebildumiem un lūgusi veikt grozījumus saistošo noteikumu 39.2 punktā un 39.3punktā, svītrojot 

vārdus “vai citu svarīgu iemeslu”. 15.04.2020. Talsu novada pašvaldība saņēmusi papildu 

Ministrijas skaidrojumu par grozījumu veikšanas kārtību, un ir nepieciešams veikt grozījumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.panta 

otro daļu, 26.pantu, 34.pantu, 56.pantu, 

 

Talsu novada domes nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.7 “Grozījums Talsu novada domes 2009. gada 

9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” (saistošie 

noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Kalniņš 26048000 

dzintars.kalnins@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kancelejai; 

2. Juridiskajai nodaļai. 

mailto:dzintars.kalnins@talsi.lv


 

 

17 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

2020. gada 30. aprīlī 

Saistošie noteikumi Nr.7 

(protokols Nr.12, 11.punkts, lēmums Nr.196) 

 

 

Grozījums Talsu novada domes 

2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2  

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 
 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 1. punktu un 24. pantu 

 

 

 

 

 

1. Veikt Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” (protokols Nr.3, lēmums Nr.15) šādus grozījumus: 

 

1.1. Svītrot Talsu novada pašvaldības nolikuma 39.2 punktā vārdus “vai citu svarīgu iemeslu”; 

 

1.2. Svītrot Talsu novada pašvaldības nolikuma 39.3punktā vārdus “vai citu svarīgu iemeslu”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 

Parakstīti 05.05.2020. 

 

  



 

 

 
 

    
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos

Saistošo noteikumu Nr.7 

“Grozījums Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums””  

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Talsu novada dome ar 26.03.2020. lēmumu Nr.146 (protokols 

Nr.8, 1.punkts) apstiprināja saistošos noteikumus Nr.4 

“Grozījums Talsu novada domes 2009. gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” un 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 24.pantu pēc minēto 

noteikumu parakstīšanas nosūtīja Vides aizsardzības un 

reģionālajai ministrijai (turpmāk – Ministrija). 

Ministrija 07.04.2020. nosūtījusi vēstuli Nr.1-18/3365 

Talsu novada domei ar iebildumiem un lūgusi veikt grozījumus 

saistošajos noteikumos 39.2 punktā un 39.3punktā svītrojot vārdus 

“vai citu svarīgu iemeslu”, un tādējādi ir nepieciešams veikt 

grozījumus, jo veiktie grozījumi saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 24.panta 3.daļu ir stājušies spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas. 

2.Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts paredz svītrot Talsu novada 

pašvaldības nolikuma  39.2 punktā un 39.3 punktā vārdus “vai 

citu svarīgu iemeslu” atbilstoši Ministrijas norādījumiem.  

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5.Informācija par administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms. 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

Kalniņš 26048000 

dzintars.kalnins@talsi.lv 

mailto:dzintars.kalnins@talsi.lv


 

 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 12.punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020.          Nr.197 

 

Par ēdināšanas atbalsta sniegšanu pirmskolas izglītības iestāžu audzēkņiem, saistībā ar 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu valstī 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu”, Valsts prezidenta 2020.gada 23.marta paziņojumu Nr.8 “Valsts 

konstitucionālo orgānu darbības pamatprincipi ārkārtējā situācijā” un likuma “Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu komitejas 23.04.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Saistībā ar ārkārtējās situācijas izsludināšanu valstī noteikt pabalstu ēdināšanas 

izdevumu segšanai 15,00 EUR (piecpadsmit euro un 00 centi) apmērā vienam 

pirmsskolas izglītības iestādes audzēknim mēnesī, kamēr valstī ir izsludināta ārkārtējā 

situācija sakarā ar Covid-19 izplatību. 

2. Noteikt, ka pabalsts tiek piešķirts personām (ģimenēm), kurās ir pirmskolas izglītības 

audzēknis/audzēkņi un kuras savu pamata dzīvesvietu ir deklarējušas Talsu novada 

administratīvajā teritorijā. 

3. Pabalstu piešķir, ja pirmskolas izglītības iestādes audzēknis: 

3.1. ir no trūcīgas/maznodrošinātas ģimenes (trūcīgas/maznodrošinātas ģimenes 

statuss noteikts ar Talsu novada Sociālā dienesta lēmumu); 

3.2. ir no daudzbērnu ģimenes (atbilstoši Bērnu tiesību aizsardzības likuma 

1.panta 16.punkta definējumam); 

3.3. ir dzimis 2013. gadā vai agrāk; 

3.4.ir speciālās izglītības programmā; 

3.5.ir bērns invalīds. 

4. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā noteiktais pabalsts pirmskolas audzēknim tiek piešķirts 

tikai vienā no atbalsta kritērijiem, kas minēti šī lēmuma 3.punktā. 

5. Pabalsts pirmskolas izglītības audzēknim tiek piešķirts laika periodā, kamēr valstī ir 

izsludināta ārkārtējā situācija sakarā ar Covid-19 izplatību, un pabalsts tiek aprēķināts 

par dienām, kurās audzēknis neapmeklē pirmskolas izglītības iestādi. 

6. Uzdot Talsu novada Sociālajam dienestam pēc iesnieguma saņemšanas, bez materiālās 

situācijas izvērtēšanas, piešķirt pabalstu, pārskaitot uz iesniegumā (pielikumā) norādītās 

personas bankas konta numuru. 

7. Pabalstu izmaksāt no Talsu novada Sociālā dienesta budžeta. 



 

 

 
 

 

8. Nepieciešamības gadījumā veikt budžeta grozījumus. 

9. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Sociālajam dienestam; 

3. Izglītības pārvaldei; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

  

mailto:ilze.karklevalka@talsi.lv


 

 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 12, 13. punkts) 

Talsos  

 

30.04.2020.                             Nr.198 

 

Par samaksu Talsu novada domes izveidoto komisiju locekļiem 

 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 1.daļas 13.punktu un 21.panta 

2.daļu, 41.pantu, 61.pantu, ņemot vērā Talsu novada Finanšu komitejas 23.04.2020. lēmumu , 

 

Talsu novada domes nolemj: 

 

1. Noteikt, ka samaksa par komisijas locekļu pienākumu pildīšanu tiek aprēķināta visu Talsu 

novada pašvaldības nolikumā noteikto komisiju locekļiem. 

2. Komisiju locekļi saņem atlīdzību: 

2.1. Par nostrādātām stundām komisiju sēdēs, apsekošanā, attālinātā darbā; 

2.2. Administratīvās un  iepirkumu komisijas priekšsēdētāji par pienākumu veikšanu 

ārpus sēžu laika par laiku līdz 10 stundām mēnesī. 

3. Komisiju locekļu darba laika uzskaiti organizē komisijas priekšsēdētājs. 

4. Komisijas priekšsēdētājs komisijas locekļu darba laika uzskaites veidlapu, kuru apstiprina 

komisijas priekšsēdētājs, ne vēlāk kā līdz katra mēneša pēdējai darba dienai iesniedz Talsu 

novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

5. Finanšu un grāmatvedības nodaļa aprēķina atalgojumu vienu reizi mēnesī un izmaksā to 

tuvākajā algas dienā. 

6. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 1.jūniju. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

  

 
Kaļinka 63232120 

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) komisiju priekšsēdētājiem. 

 

 

mailto:inguna.kalinka@talsi.lv

